829

290

894

892

Eglise — Presbytére

Cloches

Cimetiére — Concessions

Salle de réunions - Terrain des sports
Dons — Legs

Emprunts - Assurances

Maison d'école
Voirie communale
Ponts

Rigole de 1'Arrats
Ruisseau du Cier
Employés communaux

A4




393

894

836

g9%

298

2 0 DOURS

Agents salariés de la commune
Eglise — Presbytére

Cloches — Horloges

Cimetiére

Maison d'école
Puits - Fontaines
Divers travaux communaux

Aliénations — Acquisitions — Echanges
Ponts sur 1'Alaric

Voirie communale

Usurpations - Revendications

Chemins vicinaux ordinaires n°® 2, 3, 9
Chemin d'intérét commun n° 15
Chemin de grande communication n°® 5

AN926




g39

Eglise

Ecole

Puits - Fontaines

Baux a ferme

Pacages

Créances - Dettes

Voirie communale
Usurpations — Revendications
Bornages

Vicinalité




901

8021
902/

903

304

905

Voir

i

(

{

£, 0 ESBAREICH

Agents salariés de la commune

Eglise — Presbytére

Cimetiére

Maison d'école

Puits - Fontaines

Aliénations - Concessions — Dons et legs
Baux a ferme

Pont sur 1'QOurse
Chemin vicinal ordinaire n°® 3

Voirie communale
Chemin de grande communication n°22
Chemins vicinaux ordinaires n°® 1, 4

A8 - A9 34

A932 _ A940

également Barousse (commission syndicale de la vallée de la).




9ot

508

2 0 ESCALA

Eglise — Presbytére
Croix

Cimetiére

Ecole

Monument aux morts

Aliénations - Concessions — Echanges
Partages - Concessions temporaires
Dettes — Créances

Usurpations - Revendications
Assurance communale

Chemins vicinaux ordinaires n°® 1, 2, 4
Chemin d'intérét commun n® 53
Voirie communale




9N

912

M3

91k

0 ESCAUNETS

Eglise — Presbytére
Cloches

Horloges

Cimetiére

Maison d'école

Fermes

Aliénations - Acquisitions — Echanges
Bornage

Usurpations

Traités pour divers services

Chemin vicinal ordinaire n°® 2
Chemin de petite communication n° 8
Employés communaux

Travaux communaux

::'.l-r"f, A9 o




9is

94%

2 0 ESCONDEAUX

Eglise - Presbytére

Cimetiére

Cloches - Horloges

Maison d'école - Construction d'une classe, préau, WC (1939)
Monument aux morts

Aliénations - Concessions

Hydraulique

Chemin vicinal ordinaire n° 3

Voirie communale

Employés salariés de la commune - Affaire Lafargue (droit de
passage)




845

920

921

(

2,0 ESCONNETS

Eglise — Presbytére
Cloches

Ecoles

Puits - Fontaines

Aliénations - Concessions

Voirie communale

Chemins vicinaux ordinaires n° 1, 3
Chemin d'intérét commun n°® 52

1926 . A3L0




922

923

924

925

2 0 ESCOTS

Eglise — Presbytére

Ecole

Aliénations — Concessions
Usurpations

Chemins vicinaux ordinaires n°® 1, 2, 3, 5
Chemin d'intérét commun n°® 26
Voirie communale

A%25 _ N334

-
(S~
L2
do

- 19,0




926

921

928

828

< 0 ESCOUBES-POUTS

Eglise - Presbytére
Cimetiére

Ecole

Baux a ferme - Pacages

Aliénations - Concessions
Usurpations

Lavoirs

Moulins

Chemins vicinaux ordinaires n°® 1, 2
Voirie communale

1926 _ /932

/j’:.‘\i 2. /ﬂ’_‘_‘_;,_j




Z 0 ESPARROS

Eglise - Presbytére
a0 Cimetiére
s Ecole

Monument aux morts

Aliénations — Concessions (voir aussi syndicat des Baronnies)

Bornage
931 Voirie communale
Chemin d'intérét commun n° 62

Chemin vicinal ordinaire n° 1

2

932 Chemins de grande communication n°® 10, 25
Voir également Baronnies (commission syndicale des).

933 ( /925 _ 934

934 ( 332 _ Aayo

935 ( i "ré




936 .

93¢

938

939

<0 ESPECHE

Eglise - Presbytére
Cloches - Horloges
Ecole

Puits - Fontaines
Eau potable

Monument aux morts

Pacages

Aliénations - Concessions

Voirie

Chemin de petite communication n°® 2
Chemin vicinal ordinaire n° 1




941

942

< 0 ESPIEILH

Eglise

Ecole

Cloches — Horloges
Fontaine

Legs J.-M. Fourcade
Aliénations - Concessions
Travaux communaux

Chemin vicinal ordinaire n° 1
Chemin d'intéré&t commun n° 52
Voirie communale

Bornages

A% . AdL0




943

ik

945

946

It

2, 0 ESQUIEZE-SERE

Agents salariés de la commune
Eglise — Presbytére

Cloches - Horloges

Cimetiére

Emprunts — Rentes

Pacages

Maison d'école

Aliénations - Concessions
Lotissement Vergez

Lavoirs

Eau potable

Scierie Sempé

Hydraulique — Canal Bernadalou (1830)
Chemin vicinal ordinaire n° 1

Voirie communale

( N326 - 1839,
( A333 _ A940

Voir également Baréges (commission syndicale de la vallée de).

( R’p‘n(,‘. (--I’i);:r_.? ] l"“ufr /f%s - A9L0




942

9

o
i

9

lw]

(

2 0 ESTAING

Eglise — Presbytére

Cimetiére

Cloches

Maison d'école

Pacages

Aliénations - Fermages
Voirie communale

Chemin d'intéré&t commun n° 51




954

952

953

2 0 ESTAMPURES

Eglise — Presbytére

Clocher — Cloches

Cimetiére

Maison d'école

Employés salariés de la commune

Baux a ferme

Aliénations - Concessions — Rentes
Ponts

Chemin vicinal ordinaire n°® 1
Voirie communale

Secours — Subventions

N326 _ A9n0



Z 0 ESTARVIELLE

Eglise — Presbytére
Ecole
954 Voirie communale
Chemin vicinal ordinaire n°® 5
Chemin d'intérét commun n° 40

955 ( 826 _ N340




956

95%

958

959

(

C

Voir éga

2 0 ESTENSAN

Eglise — Presbytére
Cloches

Cimetiére

Mairie

Ecole

Pacages

Lavoirs

Fontaines

Eau potable

Aliénations — Concessions

Voirie communale

Chemins d'intérét commun n° 36, 41, 42
Chemins vicinaux ordinaires n°® 4, 5

Bornages
Vicinalité

A2 _ 1933,

Aﬂih _A9Rwo

lement La Serre {commission syndicale de).




960

Jel

964

Z 0 ESTERRE

Eglise — Presbytére
Horloges — Cloches
Cimetiére

Ecole

Mairie

Aliénations — Concessions

Vaine pature

Eau potable

Lavoir

Voirie communale

Chemins vicinaux ordinaires n° 2, 4

( /1926 _4939

-/

_A4L0

(1933

Voir également Baréges (commission syndicale de la vallée de).

( /‘i% f: k‘




965

966

967

962

969

2 0 ESTIRAC

Agents salariés de la commune
Eglise — Presbytére

Maison d'école

Aliénations — Concessions
Succession en déshérence

Chemin de grande communication n° 1
Ponts - Passerelles

Chemin vicinal ordinaire n°® 1
Vicinalité

Voirie communale
Travaux défense Adour




